
COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2021

Capitolo   70 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

1.01.01.51

2011
435 1

2011

       25.031,81
            0,00
            0,00

          267,71
         -267,71

            0,00
        1.037,02
       23.994,79

RUOLO 2064/2011 DETERMINA 336 DEL 13/12/2011
   46: ESATTORIA

TOTALE ARTICOLO 1
       25.031,81

            0,00
            0,00

          267,71
         -267,71

            0,00
        1.037,02
       23.994,79

TOTALE CAPITOLO 70
       25.031,81

            0,00
            0,00

          267,71
         -267,71

            0,00
        1.037,02
       23.994,79
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2021

Capitolo 1020 Articolo  23 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

4.02.01.02

2019
1249 1 N. 484 del 31.12.2019

2019

            0,01
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,01
           -0,01

            0,00
            0,00

 7: Determinazione Ufficio Tecnico    91: REGIONE TOSCANA

TOTALE ARTICOLO 23
            0,01
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,01
           -0,01

            0,00
            0,00

Capitolo 1020 Articolo  36 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

4.02.01.02

2020
1085 1

2020

       62.015,21
            0,00
            0,00

            0,00
       -6.201,90
       -6.201,90

       55.813,31
            0,00

   91: REGIONE TOSCANA

TOTALE ARTICOLO 36
       62.015,21

            0,00
            0,00

            0,00
       -6.201,90
       -6.201,90

       55.813,31
            0,00

TOTALE CAPITOLO 1020
       62.015,22

            0,00
            0,00

            0,00
       -6.201,91
       -6.201,91

       55.813,31
            0,00

TOTALE GENERALE
       87.047,03

            0,00
            0,00

          267,71
       -6.469,62
       -6.201,91

       56.850,33
       23.994,79
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